Concello de Meaiio

PROBAS SELECTIVAS PARA A FORMACION DUNHA BOLSA DE EMPREGO PARA A
CATEGORIA DE 1 MONITOR/A PARA A IMPARTICION DAS SEGUINTES ACTIVIDADES:
TECNICAS AEROBIC-TONIFICACION E IQ0GA- PILATES

RESULTADO DA FASE DE CONCURSO

Nome candidato/a

Experiencia

Formacion

Titulacion

superior

Galego

Total

1.  Juan Gastaiiaduy Lago

0,54

0,5

04

2,44

Convocar os aspirantes definitivamente admitidos para a realizacion da fase préictica e entrevista
para o vindeiro dia 27 de setemro de 2018 as 9:00 horas na Casa Consistorial de Meafio (R/
Campo da Feira n° 1 — Meaiio).

Meafio, 26 de setembro de 2018
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A Secretaria do Tribunal
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